Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio a Procedimentos Licitatórios - Pregão

Eletrônico

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

ATA DA SESSÃO EQUIPE DE APOIO AO SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2018

PROCESSO Nº 1398/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA DIAGNÓSTICO NA ÁREA DE

CARDIOLOGIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO CARLOS

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro de 2018, às 17h45min, reuniu-se na Sala de Licitações

a EQUIPE DE APOIO AO SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÕES – PREGÃO ELETRÔNICO para deliberar sobre

o cancelamento da licitação sob o número 736305 no portal licitações-e do Banco do Brasil.

A disputa do pregão em epígrafe seria realizada no dia 03/10/2018 às 09:30h, entretanto, após

questionamento dos licitantes, a unidade decidiu readequar o memorial descritivo, sendo para isso necessário republicar

o edital. Notou ainda o pregoeiro, que já haviam propostas fechadas cadastradas na disputa eletrônica e, diante da

impossibilidade de exclusão das propostas inseridas na plataforma do sistema licitações-e, esta comissão informa o

cancelamento da licitação sob o número 736305.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Equipe De Apoio Ao Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de São Carlos.

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Autoridade Competente

GUILHERME ROMANO ALVES                    FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS

 Pregoeiro                                               Membro